АДМИИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСМАИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2024                                                                                                  № 32
                                                с. Новая Смаиль

Об утверждении  реестра  должностей муниципальной  службы  Новосмаильского сельского  поселения Малмыжского района Кировской области

             В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом Новосмаильского сельского поселения Малмыжского района Кировской области, администрация Новосмаильского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Реестр должностей муниципальной  службы  Новосмаильского сельского  поселения  Малмыжского района Кировской области  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Новосмаильское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава администрации                                Р.К. Ахатов

Приложение
к постановлению
 от 19.08.2024 № 32

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Новосмаильского сельского поселения

Старшие должности муниципальной службы:
Ведущий специалист
Специалист I категории